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File #:  Version: 1003661b Name: Delinquent Real Property Transfer Taxes - Public
Hearing

Status:Type: City Resolution In Council

File created: In control:6/13/2003 Meeting of the Oakland City Council

On agenda: Final action:6/17/2003 6/17/2003

Title: 2) A resolution overruling protests and objections, and accepting and confirming reports of the
City Manager on the costs incurred by the City of Oakland for delinquent real property transfer taxes,
and authorizing the recordation of liens, administrative charges as necessary - pursuant to Chapter
4.20 of the Oakland Municipal Code, and directing the notice of lien and assessment charges to be
turned over to the County Tax Collector for collection; or

3) A resolution continuing hearing on reports of the City Manager on the delinquent real property
transfer taxes and confirming the recordation of liens, admininstrative charges, and assessment
charges as necessary pursuant to Chapter 4.20 of the Oakland Municipal Code, and directing the
notice of lien and assessment charges to be turned over to the Alameda County Tax Collector for
collection

Sponsors:

Indexes:

Code sections:

Attachments:

Action ByDate Action ResultVer.

No Action TakenMeeting of the Oakland City
Council

6/17/2003 1

2) A resolution overruling protests and objections, and accepting and confirming reports of the City Manager on the
costs incurred by the City of Oakland for delinquent real property transfer taxes, and authorizing the recordation of liens,
administrative charges as necessary - pursuant to Chapter 4.20 of the Oakland Municipal Code, and directing the notice
of lien and assessment charges to be turned over to the County Tax Collector for collection; or

3) A resolution continuing hearing on reports of the City Manager on the delinquent real property transfer taxes and
confirming the recordation of liens, admininstrative charges, and assessment charges as necessary pursuant to Chapter
4.20 of the Oakland Municipal Code, and directing the notice of lien and assessment charges to be turned over to the
Alameda County Tax Collector for collection
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